
Istituto Comprensivo N.2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado  

Via Segantini, 31 – 40133 BOLOGNA - Tel. 051/312212 Fax 051 385297 

Codice meccanografico: BOIC812001 – codice fiscale:91153220370 – indirizzo e-mail: boic812001@istruzione.it 
 

 

 

                                                               

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                 

    

Vista la nota prot.n. 10612 del 19 luglio 2021 con la quale l’Ufficio Scolastico 

Regionale di Bologna – Ufficio V dà disposizioni alle scuole di pubblicare le 

graduatorie di istituto provvisorie di 3^ fascia relative al personale  ATA. 

Considerato che il termine per la presentazione di eventuali reclami (gg.10) decorrono 

dalla data odierna, secondo le disposizioni e nei termini di cui all’art.8 del D.M. 50 del 

03/03/2021 

DECRETA 

in data odierna la pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie di TERZA 

Fascia relative al personale ATA. 

 

Essa è affissa all’albo e sul sito istituzionale nel rispetto del Dlgs.vo 196/03 

 

 

 

                                                                

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Prof.ssa Laura Barra) 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002634 - 20/07/2021 - C02 - U

Firmato digitalmente da Barra Laura


		2021-07-20T09:26:32+0200
	BARRA LAURA




